МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
ЕДИНЫЙМ ВОДОКАНАЛ
БЕРЁЗОВСКОГО РАЙОНА

прикАз

оm кO8у апреля 2024е. N, ао? /7

<На основании Федерального закона от 27.07.2010 г. Nо 190-ФЗ (ред, от 08.08,2024 г.)

<О теплоснабжении>, ст. l4 Подключение (технологическое присоединение к системе) теплоснабжения

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Утвердить и ввести в действиg с момента издания настоящего прикzва регламент подключения к
сетям теплоснабхения, заключения и исполнения договоров о подключении (технологическом
присоединении) к системе теплоснабжения (Приложение Nsl к настоящему приказу), далее -

Регламент.

2. Утвердить и ввести в действие с момента издания настоящего приказа форму заявки (Приложение М
2) и перечень документов к заявке (Приложение М 3) на подключение к центраJIизованной системе
теплоснабжения.

3. Ответственным структурным подразделениям применять Регламент при осуществлении
технологического присоединения к системе тgплоснабжения,

4. Ковтроль за исполнение приказа возложить на главного инженера Н.М. Блажньrх.

//
Генеральный директор j_tr .Щ.Ф. Змановский

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
ЕДИНЫЙМ ВОДОКАНАЛ
БЕРЁЗОВСКОГО РАЙОНА

прикАз

оm кO8у апреля 2024е. N, ао? /7

<На основании Федерального закона от 27.07.2010 г. Nо 190-ФЗ (ред, от 08.08,2024 г.)

<О теплоснабжении>, ст. l4 Подключение (технологическое присоединение к системе) теплоснабжения

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Утвердить и ввести в действие с момента издания настоящего прика:}а регламент подключения к
сетям теплоснабжения, заключения и исполнения договоров о подкJIючении (технологическом
присоединении) к системе теплоснабжения (Приложение Nsl к настоящему приказу), далее -

Регламент.

2. Утвердить и ввести в действие с момента издания настоящего приказа форму заявки (Приложение М
2) и перечень документов к заявке (Приложение М 3) на подключение к центраJIизованной системе
теплоснабжения.

3. Ответственным структурным подразделениям применять Регламент при осуществлении
технологического присоединения к системе теплоснабжения,

4. Контроль за исполнение приказа возложить на главного инженера Н.М. Блажных.

l'енеральный директор --r/-_Э_r" /{,Ф, Змановский